
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Etili Seramik İnş. San. ve Tic. A.Ş 2006 yılı Ağustos ayında Çanakkale, Çan ilçesi, Etili Köyü’nde seramik yer ve duvar karoları üretmek üzere 

kurulmuştur. 

 
2007 yılında yıllık 2.000.000 m2 kapasiteyle porselen yer karosu üretimine başlamıştır. 2012 yılında duvar karosu ve bordür, dekor fabrikalarının 

kurulmasıyla birlikte toplam 7 milyon m2/yıl kapasiteye ulaşılmıştır. 

 
Fabrika binası 35.000 m2’si kapalı olmak üzere toplam 260.000 m2 arazi üzerinde kurulmuştur. 

 
İyi seçilmiş hammaddeler en son teknoloji makineler kullanılarak, tecrübeli iş gücüyle işlenerek en iyi kalitede seramikler üretilmektedir. 

Kullanılan dijital baskı teknolojisi sayesinde doğala yakın bir görüntü kalitesine ulaşılabilmektedir. 

 
Üretim aşamalarında hem kalite hem de çevreye saygı ve duyarlılık başta gelen önceliğimizdir. Üretim aşamalarında kullanılan suyun tamamı geri 

dönüştürülerek yine üretim aşamalarında tekrar kullanılmakta ve çevreye atık su olarak verilmemektedir. Fabrikada ortaya çıkan evsel atık sular ise 

arıtma tesisinde işlemden geçirilerek doğaya verilmektedir.Karbon emisyonunu azaltmak amacıyla sıcak baca gazlarının enerjisi geri kazanılarak 

işletmede tekrar kullanılmaktadır. 

 
Üretim sırasında açığa çıkan satılamaz nitelikteki ürünler, kırılıp öğütülerek hammadde olarak tekrar kullanılmaktadır. Toz tutma filtreleri 

yardımıyla temiz bir çalışma ortamı sağlanmaktadır. Kullandığımız ambalaj malzemeleri de çözüm ortaklarımız aracılığı ile toplanarak tekrar geri 

dönüşüme kazandırılmaktadır. 

 
Farklı müşterilerin zevklerine uygun desen ve renklerde, muhtelif ebatlarda üretilen ürünler yurtiçi ve yurtdışında bayiler kanalı ile nihai 

kullanıcılara ulaştırılmaktadır. 

 
Üretiminin önemli bir kısmını ihraç eden firmamız yaklaşık otuz ülkede ürünlerini kullanıcıların beğenisine sunmaktadır. Başta Avrupa ülkeleri olmak 

üzere dünyanın birçok yerinde ürün ve hizmet kalitesi sayesinde pazarını sürekli geliştirmektedir. 

 
Etili Seramik küresel rekabet koşullarına uyum sağlamak amacıyla her geçen gün üretim teknolojisini yenilemekte ve personelini sürekli olarak 

eğitmektedir. 

 
Etili Seramik kurulu olduğu bölgeye sağladığı doğrudan ve dolaylı ekonomik katkıların yanı sıra sosyal sorumluluk projelerine de katkılar 

sağlamaktadır. 

 
Etili Seramik tüm bileşenleriyle toplam kalite anlayışını benimsemiş yerelde ve küresel alanda rekabet ve verimlilik kültürüyle sektöründe ismini 

duyurmuş ve duyurmaya devam etmekte olan bir kuruluştur. 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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Ambalaj Bilgileri 

TRUVA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27TR0011-R FON BEYAZ REKTEFİYELİ 25*75 M2 65,50 TL 

DF27TR0041-R FON MAVİ REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DF27TR0021-R FON YEŞİL REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DF27TR0031-R FON SİYAH REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DY44SG0011 YER KAROSU SUGAR BEYAZ 45*45 M2 41,00 TL 

 
 
 

 
GALAXY 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27GL0051-R FON BEYAZ REKTEFİYELİ 25*75 M2 54,50 TL 

DF27GL0061-R FON SİYAH REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DY44SG0011 YER KAROSU SUGAR BEYAZ 45*45 M2 41,00 TL 

 
 
 
 
 

 
WINTER 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27WN0021-R FON BEYAZ REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27WN0011-R FON PASTEL REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DY44SG0011 YER KAROSU SUGAR BEYAZ 45*45 M2 41,00 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu Kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 36 kt 51,84 m2/930 Kg. 

DEKOR     

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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Ambalaj Bilgileri 

MILANO 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27ML0011-R FON REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

D2D7ML0011-R DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 Adet 98,00 TL 

DY44SG0011 YER KAROSU SUGAR BEYAZ 45*45 M2 41,00 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIO 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27Rİ0011-R FON BEYAZ REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DF27Rİ0021-R FON AÇIK YEŞİL REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DD27Rİ0011-R BEYAZ DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 Adet 57,50 TL 

DD27Rİ0021-R AÇIK YEŞİL DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 Adet 57,50 TL 

DY44SG0011 YER KAROSU SUGAR BEYAZ 45*45 M2 41,00 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 36 kt 51,84 m2/930 Kg. 

DEKOR     

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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Ambalaj Bilgileri 

BOSTON 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27BS0021-R FON AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 25*75 M2 54,50 TL 

DF27BS0011-R FON FİLDİŞİ REKTEFİYELİ 25*75 M2 55,00 TL 

DF27BS0031-R FON KOYU GRİ REKTEFİYELİ 25*75 M2 55,00 TL 

DF27BS0051-R FON TABA REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27BS0041-R FON ANTRASİT REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27BS0061-R AÇIK GRİ DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27BS0081-R FİLDİŞİ DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27BS0071-R KOYU GRİ DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 M2 61,50 TL 

DF27BS0091-R TABA DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DF27BS0111-R ANTRASİT DEKOR REKTEFİYELİ 25*75 M2 67,00 TL 

DY44BS0011 YER KAROSU FİLDİŞİ 45*45 M2 37,50 TL 

DY44BS0021 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 37,50 TL 

DY44BS0031 YER KAROSU KOYU GRİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44BS0041 YER KAROSU ANTRASİT 45*45 M2 41,00 TL 

DY44BS0051 YER KAROSU TABA 45*45 M2 43,50 TL 

 
 
 
 

SATEN 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27ST0061-R FON BEYAZ REKTEFİYELİ 25*75 M2 48,00 TL 

DF27ST0071-R FON ANTRASİT REKTEFİYELİ 25*75 M2 48,00 TL 

DF27ST0051-R FON GRİ REKTEFİYELİ 25*75 M2 48,00 TL 

DY44ST0021 YER KAROSU BEYAZ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44ST0031 YER KAROSU ANTRASİT 45*45 M2 40,00 TL 

DY44ST0011 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 32,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 36 kt 51,84 m2/930 Kg. 

DEKOR     

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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Ambalaj Bilgileri 

 
ATHENA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27AT0021 FON BEJ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 41,00 TL 

DF27AT0011 FON GRİ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 41,00 TL 

DD27AT0011 GRİ DEKOR REKTEFİYESİZ 25*75 Adet 29,00 TL 

DD27AT0021 BEJ DEKOR REKTEFİYESİZ 25*75 Adet 31,50 TL 

DF27AT0051 BEJ GRANÜRLÜ DEKOR 25*75 M2 59,00 TL 

DF27AT0061 GRİ GRANÜRLÜ DEKOR 25*75 M2 59,00 TL 

DY44AT0011 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44AT0021 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
KETEN 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF27KT0041 FON AÇIK BEJ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 41,00 TL 

DF27KT0031 FON KOYU BEJ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 44,00 TL 

DF27KT0011 FON AÇIK GRİ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 41,00 TL 

DF27KT0021 FON KOYU GRİ REKTEFİYESİZ 25*75 M2 44,00 TL 

DD27KT0031-1 BEJ DEKOR REKTEFİYESİZ - 1 25*75 AD. 31,50 TL 

DD27KT0011-1 GRİ DEKOR REKTEFİYESİZ - 1 25*75 AD. 29,00 TL 

DD27KT0041-2 BEJ DEKOR REKTEFİYESİZ - 2 25*75 AD. 31,50 TL 

DD27KT0021-2 GRİ DEKOR REKTEFİYESİZ - 2 25*75 AD. 29,00 TL 

DY44KT0041 YER KAROSU AÇIK BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44KT0031 YER KAROSU KOYU BEJ 45*45 M2 41,50 TL 

DY44KT0011 YERKAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44KT0021 YER KAROSU KOYU GRİ 45*45 M2 41,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 36 kt 51,84 m2/930 Kg. 

DEKOR     

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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2019 Fiyat Listesi 

 

 
ALANYA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36AL0011 FON AÇIK GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36AL0021 FON SİYAH 30*60 M2 41,50 TL 

DF36AL0031 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36AL0041 FON KAHVE 30*60 M2 41,50 TL 

DD36AL0011 DEKOR SİYAH 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96AL0011 BORDÜR SİYAH 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36AL0021 DEKOR KAHVE 30*60 Adet 32,00 TL 

DB96AL0021 BORDÜR KAHVE 9*60 Adet 12,50 TL 

DY44AL0011 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44AL0021 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

 
ATHENA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36AT0011 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36AT0021 FON GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36AT0011 DEKOR BEJ ALTIN 30*60 Adet 32,00 TL 

DB96AT0011 BORDÜR BEJ ALTIN 9*60 Adet 12,50 TL 

DD36AT0021 DEKOR GRİ PLATİN 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96AT0021 BORDÜR GRİ PLATİN 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44AT0011 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44AT0021 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

 
BENELUX 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36BN0011 FON CLAY 30*60 M2 40,00 TL 

DF36BN0021 FON ANTRASİT 30*60 M2 40,00 TL 

DF36BN0031 FON OXYGEN 30*60 M2 40,00 TL 

DF36BN0051 DEKOR STİCKS 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96BN0041 BORDÜR STICKS 9*60 Adet 10,50 TL 

DC36BN0011 PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DF36BN0041 MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DD36BN0011 DEKOR SİYAH 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96BN0011 BORDÜR SİYAH 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44BN0031 YER KAROSU CLAY 45*45 M2 40,00 TL 

DY44BN0021 YER KAROSU ANTRASİT 45*45 M2 40,00 TL 

DY44BN0011 YER KAROSU OXYGEN 45*45 M2 40,00 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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2019  Fiyat  Listesi 

 

 
DATÇA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36DT0011 FON AÇIK BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36DT0021 FON AÇIK GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36DT0041 FON KOYU GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36DT0051 FON KOYU BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36DT0031 DEKOR BEJ ALTIN 30*60 Adet 29,50 TL 

DD36DT0041 DEKOR GRİ PLATİN 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96DT0031 BORDÜR BEJ ALTIN 9*60 Adet 12,50 TL 

DB96DT0041 BORDÜR GRİ PLATİN 9*60 Adet 10,50 TL 

DF36DT0061 DEKOR GRİ STİCKS 30*60 M2 26,00 TL 

DY44DT0011 YER KAROSU AÇIK BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44DT0021 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

 
EMPERADOR 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36EP0021 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36EP0011 FON KAHVE 30*60 M2 41,50 TL 

DD36EP0021 DEKOR KAHVE DİJİTAL 30*60 Adet 26,00 TL 

DD36EP0011 DEKOR BEJ DİJİTAL 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96EP0011 BORDÜR DİJİTAL 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44EP0021 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44EP0011 YER KAROSU KAHVE 45*45 M2 41,50 TL 

 

 
KAPADOKYA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36KP0011 FON GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36KP0011 DEKOR GRİ 30*60 M2 47,00 TL 

DY44KP0011 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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2019 Fiyat Listesi 

 

 
LAVA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36LV0021 FON AÇIK GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36LV0011 FON KOYU GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36LV0011 DEKOR DİJİTAL 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96LV0011 BORDÜR DİJİTAL 9*60 Adet 9,50 TL 

DY44LV0011 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

 
 
 

OLİMPOS 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36OL0011 FON AÇIK BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36OL0021 FON KOYU BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36DM0011 DEKOR DAMOSCO AÇIK BEJ 30*60 Adet 28,00 TL 

DB96DM0011 BORDÜR DAMOSCO AÇIK BEJ 9*60 Adet 12,50 TL 

DD36DM0021 DEKOR DAMOSCO KOYU BEJ 30*60 Adet 28,00 TL 

DB96DM0021 BORDÜR DAMOSCO KOYU BEJ 9*60 Adet 12,50 TL 

DD36LL0011 DEKOR DİJİTAL LİLYUM 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96LL0011 BORDÜR DİJİTAL LİLYUM 9*60 Adet 9,50 TL 

DD36HL0011 DEKOR HELİCA GOLD 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96HL0011 BORDÜR HELİCA GOLD 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44OL0021 YER KAROSU KOYU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44OL0031 YER KAROSU AÇIK BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

 
MERAM 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36MR0011-B FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36MR0021-B FON MOCA 30*60 M2 41,50 TL 

DB96MR0011 BORDÜR MOCA 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36MR0011 DEKOR MOCA 30*60 Adet 26,00 TL 

DY44MR0021-B YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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PYRAMID 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

EF36PR0011 FON BEYAZ 30*60 M2 35,00 TL 

EF36PR0021 FON SİYAH 30*60 M2 39,00 TL 

EF36PR0031 FON LİLA 30*60 M2 39,00 TL 

DD36PR0011 DEKOR SİYAH 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96PR0011 BORDÜR SİYAH 9*60 Adet 9,50 TL 

DD36OR0011 DEKOR ORKİDE LİLA DİJİTAL 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96OR0011 BORDÜR ORKİDE LİLA DİJİTAL 9*60 Adet 9,50 TL 

DY44PM0031 YER PERGEMON PARLAK BEYAZ 45*45 M2 34,00 TL 

 
ROYAL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36RL0011 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36RL0021 FON AÇIK GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36RL0031 FON KOYU GRİ 30*60 M2 41,50 TL 

DF36RL0041 FON KAHVE 30*60 M2 41,50 TL 

DD36RL0021 DEKOR GRİ 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96RL0021 BORDÜR GRİ 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36RL0041 DEKOR KAHVE 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96RL0041 BORDÜR KAHVE 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44RL0011 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44RL0021 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44RL0031 YER KAROSU KOYU GRİ 45*45 M2 41,50 TL 

DY44RL0041 YER KAROSU KAHVE 45*45 M2 41,50 TL 

SEZAR 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36SZ0011 FON GRİ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36SZ0021 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36SZ0031 GRİ MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DF36SZ0041 BEJ MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DC36SZ0011 BEJ PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DC36SZ0021 GRİ PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DD36SZ0011 BORDÜR GRİ 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36SZ0021 BORDÜR BEJ 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36SZ0011 DEKOR GRİ 30*60 Adet 26,00 TL 

DD36SZ0021 DEKOR BEJ 30*60 Adet 26,00 TL 

DY44SZ0011 YER KAROSU SEZAR GRİ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44SZ0021 YER KAROSU SEZAR BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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SPIDER 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36SP0011 FON BEYAZ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36SP0021 FON SİYAH 30*60 M2 41,50 TL 

DF36SP0031 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36SP0041 FON KAHVE 30*60 M2 41,50 TL 

DD36SP0011 DEKOR BEYAZ 30*60 Adet 26,00 TL 

DD36SP0021 DEKOR BEJ 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96SP0011 BORDÜR BEYAZ 9*60 Adet 10,50 TL 

DB96SP0021 BORDÜR BEJ 9*60 Adet 10,50 TL 

DY44SP0011 YER KAROSU BEYAZ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44SP0021 YER KAROSU SİYAH 45*45 M2 41,50 TL 

DY44SP0031 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

DY44SP0041 YER KAROSU KAHVE 45*45 M2 41,50 TL 

 
TRIPOLI 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36TR0021 FON AÇIK KAHVE 30*60 M2 36,50 TL 

DF36TR0041 FON KOYU KAHVE 30*60 M2 36,50 TL 

DF36TR0011 FON AÇIK ANTRASİT 30*60 M2 36,50 TL 

DF36TR0031 FON KOYU ANTRASİT 30*60 M2 36,50 TL 

DD36TR0011 DEKOR DİJİTAL KAHVE 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96TR0021 BORDÜR DİJİTAL KAHVE 9*60 Adet 9,50 TL 

DD36TR0031 DEKOR DİJİTAL ANTRASİT 30*60 Adet 25,50 TL 

DB96TR0011 BORDÜR DİJİTAL ANTRASİT 9*60 Adet 9,50 TL 

DY44TR0011 YER KAROSU AÇIK KAHVE 45*45 M2 36,50 TL 

DY44TR0021 YER KAROSU AÇIK ANTRASİT 45*45 M2 36,50 TL 

 
YAPRAK 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36YP0011 FON BEYAZ 30*60 M2 36,50 TL 

DF36YP0021 FON LİLA 30*60 M2 46,50 TL 

DF36YP0031 FON SİYAH 30*60 M2 43,00 TL 

DB96YP0011 BORDÜR LİLA 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36YP0011 DEKOR LİLA 30*60 Adet 26,00 TL 

DD36YP0021 DEKOR SİYAH PLATİN 30*60 Adet 32,50 TL 

DD36YP0031 DEKOR SİYAH ALTIN 30*60 Adet 38,50 TL 

DY44YP0011 YER KAROSU BEYAZ 45*45 M2 36,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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TAKIM ÜRÜNLER 

30 x 60 ÜRÜNLER 
 

 
 

 

 

 

2019 Fiyat  Listesi 

 

 
ÇUBUK 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

SB1516AC01 BORDÜR ALTIN 1,5*60 Adet 17,00 TL 

SB1516PC01 BORDÜR PLATİN 1,5*60 Adet 17,00 TL 

SB1516KC01 BORDÜR KUM 1,5*60 Adet 17,00 TL 

 
BAHAMA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36BH0011 FON BEYAZ 30*60 M2 35,00 TL 

DF36BH0031 FON BORDO 30*60 M2 47,50 TL 

DF36BH0021 FON SİYAH 30*60 M2 39,00 TL 

DD36BH0P11 DEKOR KELEBEK PLATİN 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96BH0P11 BORDÜR KELEBEK PLATİN 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36BH0A11 DEKOR KELEBEK ALTIN 30*60 Adet 32,00 TL 

DB96BH0A11 BORDÜR KELEBEK ALTIN 9*60 Adet 12,50 TL 

DD36BH0P21 FLOWERS PLATİN DEKOR 30*60 Adet 22,50 TL 

DB96BH0P11 FLOWERS PLATİN BORDÜR 9*60 Adet 9,00 TL 

DY44BH0011 YER BEYAZ 45*45 M2 35,00 TL 

VENÜS 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36VN0011 FON BEJ 30*60 M2 36,50 TL 

DD36VN0011 DEKOR ALTIN 30*60 Adet 26,00 TL 

DD36VN0021 DEKOR İNCİ 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96VN0011 BORDÜR ALTIN 9*60 Adet 10,50 TL 

DB96VN0021 BORDÜR İNCİ 9*60 Adet 10,50 TL 

DB46VN0011 BORDÜR ALTIN 4,5*60 Adet 6,00 TL 

DB46VN0021 BORDÜR İNCİ 4,5*60 Adet 6,00 TL 

DY44VN0011 YER BEJ 45*45 M2 36,50 TL 

ZEBRANO 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36ZB0021 FON BEJ 30*60 M2 39,00 TL 

DF36ZB0031 FON KREM 30*60 M2 35,00 TL 

DF36ZB0011 FON ZEYTİN 30*60 M2 39,00 TL 

DD36ZB0P21 DEKOR MODÜS PLATİN 30*60 Adet 26,00 TL 

DB96ZB0P21 BORDÜR MODÜS PLATİN 9*60 Adet 10,50 TL 

DD36ZB0A11 DEKOR MODÜS ALTIN 30*60 Adet 38,50 TL 

DB96ZB0A21 BORDÜR MODÜS ALTIN 9*60 Adet 14,00 TL 

DY44ZB0011 YER KREM 45*45 M2 35,00 TL 

Ambalaj Bilgileri 
 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 

BORDÜR 12  64 Kt. 800 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24 m2/1.500 Kg 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

13  

 

TEZGAH ARASI SERİSİ 

30 x 60 ÜRÜNLER 
 

 

 
 

 

 

 

 

Ambalaj Bilgileri 

2019 Fiyat Listesi 

 
 

AVANOS 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36AV0011 KAHVE 30*60 M2 41,50 TL 

 
PETEK 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36AL0011 KAHVE MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DF36AL0021 SİYAH MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

 
LAVA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DC36LV0011 PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DF36LV0031 MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

 
METRO 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

EC36MT0011 BEYAZ PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

EC36MT0021 KREM PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

EC36MT0031 SİYAH PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DC36MT0041 MÜRDÜM MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DÜDEN 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36DD0011 BEYAZ 30*60 M2 41,50 TL 

DF36DD0021 WENGE 30*60 M2 41,50 TL 

DF36DD0031 BEJ 30*60 M2 41,50 TL 

NİSAN 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF36NS0011 BEJ 30*60 M2 41,50 TL 

DF36NS0021 SİYAH 30*60 M2 41,50 TL 

DF36NS0031 KIRMIZI 30*60 M2 41,50 TL 

WOOD 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DC36WD0011 AÇIK PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DC36WD0021 KOYU PRE-CUT 30*60 M2 47,00 TL 

DF36WD0011 AÇIK MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

DF36WD0021 KOYU MOZAİK 30*60 M2 41,50 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 8 1,44 48 kt 69,12 m2/1220 Kg. 

DEKOR 6  36 Kt. 700 Kg. 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25BR0011 FON AÇIK GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25BR0021 FON KOYU GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DD25BR0011 DEKOR ROPES 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25BR0021 DEKOR GEOMETRİK AÇIK GRİ 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25BR0031 DEKOR GEOMETRİK KOYU GRİ 25*50 Adet 16,50 TL 

DB65BR0011 BORDÜR ROPES 6,5*50 Adet 7,00 TL 

DY44BR0011 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 33,00 TL 

DY44BR0021 YER KAROSU KOYU GRİ 45*45 M2 33,00 TL 

 

 

DİJİTAL SERİSİ 
2019 Fiyat  Listesi 

25 x 50 ÜRÜNLER HORİZON 

 

 

EGE 

 
 

BORAS 

Ambalaj Bilgileri 
 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 10 1,25 48 kt 67,5 m2/1000 Kg. 

DEKOR 10  36 Kt. 800 Kg. 

BORDÜR 20  64 Kt. 840 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24m2/1500kg. 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25EG0041-B FON SİYAH 25*50 M2 33,50 TL 

DF25EG0051-B FON AÇIK BEJ 25*50 M2 32,00 TL 

DF25EG0061-B FON KOYU BEJ 25*50 M2 33,50 TL 

DF25EG0071-B FON BEYAZ 25*50 M2 32,00 TL 

DF25EG0081-B FON MÜRDÜM 25*50 M2 33,50 TL 

DF25EG0091-B FON TURKUAZ 25*50 M2 33,50 TL 

DD25EG0011-B DEKOR BEJ 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25EG0021-B DEKOR SİYAH 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25EG0031-B DEKOR MÜRDÜM 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25EG0041-B DEKOR TURKUAZ 25*50 Adet 17,00 TL 

DY33EG0031-B YER KAROSU AÇIK BEJ 33*33 M2 32,00 TL 

DY33EG0041-B YER KAROSU BEYAZ 33*33 M2 32,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25HR0011 FON GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25HR0021 FON BEJ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25HR0031 FON TABA 25*50 M2 31,50 TL 

DF25HR0041 FON ANTRASİT 25*50 M2 31,50 TL 

DF25HR0051 DEKOR BEJ 25*50 M2 41,50 TL 

DF25HR0061 DEKOR GRİ 25*50 M2 41,50 TL 

DD25HR0011 DEKOR RİGA GRİ 25*50 Adet 16,50 TL 

DB75HR0011 BORDÜR RİGA GRİ 7,7*50 Adet 7,00 TL 

DD25HR0021 DEKOR RİGA BEJ 25*50 Adet 16,50 TL 

DB75HR0021 BORDÜR RİGA BEJ 7,7*50 Adet 7,00 TL 

DY44HR0011 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 33,00 TL 

DY44HR0021 YER KAROSU BEJ 45*45 M2 33,00 TL 

DY44HR0031 YER KAROSU TABA 45*45 M2 33,00 TL 

DY44HR0041 YER KAROSU ANTRASİT 45*45 M2 33,00 TL 

 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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DİJİTAL SERİSİ 

25 x 50 ÜRÜNLER 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ambalaj Bilgileri 

2019 Fiyat  Listesi 

 
 

MARBLE 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25MR0011 FON AÇIK BEJ 25*50 M2 30,00 TL 

DF25MR0021 FON KOYU BEJ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25MR0031 FON AÇIK GRİ 25*50 M2 30,00 TL 

DF25MR0041 FON KOYU GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DD25MR0011 DEKOR BEJ 25*50 Adet 16,50 TL 

DB75MR0011 BORDÜR BEJ 7,7*50 Adet 5,50 TL 

DD25MR0021 DEKOR GRİ 25*50 Adet 16,50 TL 

DB75MR0021 BORDÜR GRİ 7,7*50 Adet 5,50 TL 

DY33MR0011 YER KAROSU AÇIK BEJ 33*33 M2 30,00 TL 

DY33MR0021 YER KAROSU KOYU BEJ 33*33 M2 31,50 TL 

DY33MR0031 YER KAROSU AÇIK GRİ 33*33 M2 30,00 TL 

 

 
MOLDE 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25ML0011 FON AÇIK GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25ML0021 FON KOYU GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25ML0031 FON ANTRASİT 25*50 M2 31,50 TL 

DD25ML0011 DEKOR AÇIK -1- 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25ML0021 DEKOR KOYU -1- 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25ML0031 DEKOR AÇIK -2- 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25ML0041 DEKOR KOYU -2- 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25ML0051 DEKOR STİCKS 25*50 M2 41,50 TL 

DB65ML0011 BORDÜR AÇIK -1- 6,5*50 Adet 7,00 TL 

DB65ML0021 BORDÜR KOYU -1- 6,5*50 Adet 7,00 TL 

DB65ML0031 BORDÜR AÇIK -2- 6,5*50 Adet 7,00 TL 

DB65ML0041 BORDÜR KOYU -2- 6,5*50 Adet 7,00 TL 

DY44ML0011 YER KAROSU AÇIK GRİ 45*45 M2 33,00 TL 

DY44ML0021 YER KAROSU KOYU GRİ 45*45 M2 33,00 TL 

DY44ML0031 YER KAROSU ANTRASİT 45*45 M2 33,00 TL 

 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 10 1,25 48 kt 67,5 m2/1000 Kg. 

DEKOR 10  36 Kt. 800 Kg. 

BORDÜR 20  64 Kt. 840 Kg. 

YER KAROSU 8 1,62 52 kt 84,24m2/1500kg. 
 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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TAKIM ÜRÜNLER 

25 x 50 ÜRÜNLER 

2019  Fiyat  Listesi 

 
 

BERGAMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAHAR 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25BH0011 FON BEYAZ 25*50 M2 30,00 TL 

DF25BH0021 FON SİYAH 25*50 M2 30,00 TL 

DF25BH0031 FON BEJ 25*50 M2 30,00 TL 

DF25BH0041 FON KAHVE 25*50 M2 30,00 TL 

DD25BH0011 DEKOR SİYAH 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25BH0021 DEKOR KAHVE 25*50 Adet 17,00 TL 

DB55BH0011 BORDÜR SİYAH 5,8*50 Adet 6,50 TL 

DB55BH0021 BORDÜR KAHVE 5,8*50 Adet 6,50 TL 

DY33BH0011 YER KAROSU BEYAZ 33*33 M2 30,00 TL 

DY33BH0021 YER KAROSU BEJ 33*33 M2 30,00 TL 

 
 
 
 
 

 

Ambalaj Bilgileri 
 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 10 1,25 54 kt 67,5 m2/1000 Kg. 

DEKOR 10  42 Kt. 800 Kg. 

BORDÜR 20  70 Kt. 840 Kg. 

YER KAROSU 13 1,42 46 kt 65,32 m2/ 1.080 Kg 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25BR0011 FON BEYAZ 25*50 M2 29,00 TL 

DF25BR0021 FON LİLA 25*50 M2 29,00 TL 

DF25BR0031 FON KAHVE 25*50 M2 29,00 TL 

DF25BR0041 FON SİYAH 25*50 M2 29,00 TL 

DF25BR0051 FON KIRMIZI 25*50 M2 36,50 TL 

DD25BR0A21 DEKOR GEOMETRİK LİLA 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25BR0A31 DEKOR GEOMETRİK KAHVE 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25BR0A41 DEKOR GEOMETRİK SİYAH 25*50 Adet 17,00 TL 

DD25BR0A51 DEKOR GEOMETRİK KIRMIZI 25*50 Adet 17,00 TL 

DB55BR0A21 BORDÜR GEOMETRİK LİLA 5,5*50 Adet 7,00 TL 

DB55BR0A31 BORDÜR GEOMETRİK KAHVE 5,5*50 Adet 7,00 TL 

DB55BR0A41 BORDÜR GEOMETRİKSİYAH 5,5*50 Adet 7,00 TL 

DB55BR0A51 BORDÜR GEOMETRİK KIRMIZI 5,5*50 Adet 7,00 TL 

DY33BR0011 YER KAROSU BEYAZ 33*33 M2 29,00 TL 

DY33BR0021 YER KAROSU LİLA 33*33 M2 29,00 TL 

DY33BR0031 YER KAROSU KAHVE 33*33 M2 29,00 TL 

DY33BR0041 YER KAROSU SİYAH 33*33 M2 29,00 TL 

DY33BR0051 YER KAROSU KIRMIZI 33*33 M2 36,50 TL 

 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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TAKIM ÜRÜNLER 

25 x 50 ÜRÜNLER 

2019 Fiyat  Listesi 

 
 

DİDİM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LONDON 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DÜZ 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25MT0011 FON MAT BEYAZ 25*50 M2 32,50 TL 

DF36MT0011 FON MAT BEYAZ 30*60 M2 39,50 TL 

DF25OP0011 FON OPAK BEYAZ 25*50 M2 32,50 TL 

DF36OP0011 FON OPAK BEYAZ 30*60 M2 39,50 TL 

DF25TR0011 FON TRANSPARAN 25*50 M2 31,00 TL 

 

 

Ambalaj Bilgileri 
 Ad/ Kutu m2/ Kutu kutu m2/ Palet / Kg. 

DUVAR KAROSU 10 1,25 54 kt 67,5 m2/1000 Kg. 

DEKOR 10  42 Kt. 800 Kg. 

BORDÜR 20  70 Kt. 840 Kg. 

YER KAROSU 13 1,42 46 kt 65,32 m2/ 1.080 Kg 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25DD0021 FON BEYAZ 25*50 M2 31,00 TL 

DF25DD0011 FON BEJ 25*50 M2 31,00 TL 

DF25DD0061 FON KAHVE 25*50 M2 31,00 TL 

DF25DD0041 FON SİYAH 25*50 M2 32,50 TL 

DF25DD0051 FON MÜRDÜM 25*50 M2 32,50 TL 

DF25DD0031 FON KIRMIZI 25*50 M2 36,50 TL 

DD25DD0P21 DEKOR BEYAZ PLATİN 25*50 Adet 25,00 TL 

DB75DD0P21 BORDÜR BEYAZ PLATİN 7,7*50 Adet 8,50 TL 

DY33DD0021 YER KAROSU BEYAZ 33*33 M2 31,00 TL 

DY33DD0061 YER KAROSU KAHVE 33*33 M2 31,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DF25LN0011 FON BEYAZ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25LN0021 FON GRİ 25*50 M2 31,50 TL 

DF25LN0031 FON KREM 25*50 M2 31,50 TL 

DF25LN0041 FON KAHVE 25*50 M2 31,50 TL 

DD25LN0011 DEKOR GRİ 25*50 Adet 16,50 TL 

DD25LN0021 DEKOR KAHVE 25*50 Adet 16,50 TL 

DB75LN0011 BORDÜR GRİ 7,7*50 Adet 7,00 TL 

DB75LN0021 BORDÜR KAHVE 7,7*50 Adet 7,00 TL 

DY33LN0021 YER KAROSU GRİ 33*33 M2 31,50 TL 

DY33LN0041 YER KAROSU KAHVE 33*33 M2 31,50 TL 

DY44LN0021 YER KAROSU GRİ 45*45 M2 35,00 TL 

DY44LN0041 YER KAROSU KAHVE 45*45 M2 35,00 TL 
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60 x 60 ÜRÜNLER 

2019  Fiyat  Listesi 

 

 
HORİZON 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66HR0011 GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66HR0041 ANTRASİT REKTEFİYELİ 60*60 M2 48,50 TL 

GY66HR0021 BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66HR0031 TABA REKTEFİYELİ 60*60 M2 48,50 TL 
 

MOLDE 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66ML0011 AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66ML0021 KOYU GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 48,50 TL 

DATÇA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66DT0011 AÇIK BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66DT0021 AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

LAVA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66LV0011 AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

MERAM 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66MR0021 BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

 
TOWN 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66TW0011 AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66TW0031 BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

 
ROYAL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66RL0021 MAT AÇIK GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66RL0031 MAT KOYU GRİ REKTEFİYELİ 60*60 M2 48,50 TL 

GY66RL0011 MAT BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 42,50 TL 

GY66RL0041 MAT KAHVE REKTEFİYELİ 60*60 M2 48,50 TL 

GY66RL0061 AÇIK MAVİ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66RL0071 KOYU MAVİ FULL LAPPATO 60*60 M2 65,50 TL 

GY66RL0081 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66RL0091 KAHVE FULL LAPPATO 60*60 M2 65,50 TL 

 
 

KUTU 

ADET 4 

M2 1,44 M2 

KG 21,75 kg. 

PALET 

ADET 30 

M2 43,2 M2 

KG 940 kg. 

 
 
 
 

 
Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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60 x 60 ÜRÜNLER 

2019 Fiyat  Listesi 

 

 
OLİMPOS 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66OL0011 AÇIK BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 44,50 TL 

 

ATHENA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66AT0031 PARLAK BEJ REKTEFİYELİ 60*60 M2 44,50 TL 

GY66AT0041 PARLAK GRİ REKTEFLİYELİ 60*60 M2 44,50 TL 

GY66AT0011 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66AT0021 GRİ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

 
SPİDER 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66SP0051 BEYAZ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66SP0021 SİYAH FULL LAPPATO 60*60 M2 65,50 TL 

GY66SP0041 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66SP0031 KAHVE FULL LAPPATO 60*60 M2 65,50 TL 

 
GRANİT 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66GR0011 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

GY66GR0021 GRİ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

ONİCE 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66ON0011 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

 
ELEGANCE 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66EL0011 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

 
ALASKA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66AL0011 BEYAZ FULL LAPPATO 60*60 M2 62,00 TL 

SAHRA 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

GY66SH0011 BEJ FULL LAPPATO 60*60 M2 54,00 TL 

 

 

KUTU 

ADET 4 

M2 1,44 M2 

KG 21,75 kg. 

PALET 

ADET 30 

M2 43,2 M2 

KG 940 kg. 

 
 
 
 

 
Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 
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2019 Fiyat Listesi 

45 x 45 ÜRÜNLER 
ANTARES

 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44AN0021 AÇIK GRİ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44AN0051 KOYU GRİ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44AN0031 ACIK BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44AN0011 KOYU BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44AN0061 MOCA 45*45 M2 32,50 TL 

DY44AN0041 SİYAH 45*45 M2 32,50 TL 

AHŞAP 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44AH0011 GRİ 45*45 M2 34,00 TL 

DY44AH0021 BEJ 45*45 M2 34,00 TL 

ÇAKIL TAŞI 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44ÇK0011 ÇAKIL TAŞI 45*45 M2 36,50 TL 

DİCLE 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44DC0011 DİCLE 45*45 M2 34,00 TL 

 
FIRAT 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44FR0011 FIRAT 45*45 M2 34,00 TL 

POLARİS 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44PL0011 POLARİS 45*45 M2 34,00 TL 

PATARA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44PT0011 KAHVE 45*45 M2 36,50 TL 

GRANİT 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44GR0011 GRANİT 45*45 M2 32,50 TL 

HERAKLION 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44HR0021 AÇIK BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44HR0011 KOYU BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

 
Ambalaj Bilgileri 

 
 

Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

Not : Antislip Ürünlerde Net 1 TL Fark Uygulanmaktadır. 

 KUTU PALET 

ADET : 8 ADET 52 KUTU 

M2 : 1,62 M2 84,24 M2 

KG : 28,50 KG 1.500 KG 

 



Not : Antislip Ürünlerde Net 1 TL Fark Uygulanmaktadır. 
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45 x 45 ÜRÜNLER 
2019 Fiyat  Listesi 

 
MİLAS 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44ML0011 BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44ML0021 TABA 45*45 M2 34,00 TL 

DY44ML0011 GRİ 45*45 M2 34,00 TL 

 

PARKE 

 
 
 
 

PERGAMON 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44PM0011 MAT BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44PM0021 PARLAK BEJ 45*45 M2 34,00 TL 

DY44PM0031 PARLAK BEYAZ 45*45 M2 34,00 TL 

 
PAROS 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44PR0011 BEJ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44PR0031 BEYAZ 45*45 M2 32,50 TL 

 
RODOS 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44RD0011 LİME 45*45 M2 34,00 TL 

 
ROMA 

 
 
 
 

ONIX 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44ON0021 PARLAK BEJ 45*45 M2 34,00 TL 

DY44ON0031 PARLAK BEYAZ 45*45 M2 34,00 TL 

 
SATEN 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44ST0021 BEYAZ 45*45 M2 32,50 TL 

Ambalaj Bilgileri 

 
 

Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44PK0011 GRİ 45*45 M2 34,00 TL 

DY44PK0021 BEJ 45*45 M2 34,00 TL 

DY44PK0031 KAHVE 45*45 M2 34,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44RM0031 AÇIK GRİ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44RM0041 KOYU GRİ 45*45 M2 32,50 TL 

DY44RM0051 SİYAH 45*45 M2 32,50 TL 

 

 KUTU PALET 

ADET : 8 ADET 52 KUTU 

M2 : 1,62 M2 84,24 M2 

KG : 28,50 KG 1.500 KG 

 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

Not : Antislip Ürünlerde Net 1 TL Fark Uygulanmaktadır. 
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45 x 45 ÜRÜNLER 
2019 Fiyat Listesi 

 

VERONA 
ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44VR0011 GRİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44VR0021 GRİ (PRE-CUT) 45*45 M2 45,00 TL 

 
 

VENICE 

 
 
 
 
 

FIRENZE 

 
 
 

 
MILAN 

 
 
 

 
DURHAM 

 
 
 

 
YORK 

 
 
 
 
 
 

Ambalaj Bilgileri 
 

 KUTU PALET 

ADET : 8 ADET 52 KUTU 

M2 : 1,62 M2 84,24 M2 

KG : 28,50 KG 1.500 KG 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44VN0011 SİYAH 45*45 M2 39,00 TL 

DY44VN0021 MAVİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44VN0031 SİYAH (PRE-CUT) 45*45 M2 45,00 TL 

DY44VN0041 MAVİ (PRE-CUT) 45*45 M2 45,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44FZ0011 DÜZ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44FZ0021 (PRE-CUT) 45*45 M2 45,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44MN0031 GRİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44MN0041 GRİ (PRE-CUT) 45*45 M2 45,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44DR0011 GRİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44DR0021 BEJ 45*45 M2 39,00 TL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY44YR0011 GRİ 45*45 M2 39,00 TL 

DY44YR0021 BEJ 45*45 M2 39,00 TL 

 



Not : Antislip Ürünlerde Net 1 TL Fark Uygulanmaktadır. 
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33 x 50 ÜRÜNLER 
2019 Fiyat  Listesi 

 

 

ANDROMEDA 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY35AD0011 AÇIK GRİ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AD0021 ACIK BEJ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AD0031 SİYAH 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AD0041 KAHVE 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AD0051 KOYU BEJ 33*50 M2 36,50 TL 

 
ANTARES 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY35AN0011 KOYU BEJ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AN0021 AÇIK GRİ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AN0031 AÇIK BEJ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AN0041 SİYAH 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AN0051 KOYU GRİ 33*50 M2 36,50 TL 

DY35AN0061 MOCA 33*50 M2 36,50 TL 

FLORANCE 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY35FR0011 AÇIK BEJ 33*50 M2 35,50 TL 

DY35FR0021 KOYU SOMON 33*50 M2 35,50 TL 

DY35FR0031 AÇIK SOMON 33*50 M2 35,50 TL 

DY35FR0041 KOYU BEJ 33*50 M2 35,50 TL 

 
GRANIT 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY35GR0011 GRANIT 33*50 M2 35,50 TL 

 
SORGUN 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY35SR0011 BEJ 33*50 M2 43,50 TL 

DY35SR0021 KAHVE 33*50 M2 43,50 TL 

DY35SR0031 GRİ 33*50 M2 43,50 TL 

DY35SR0041 KREM 33*50 M2 43,50 TL 

 
 
 

Ambalaj Bilgileri 

 
 

Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

 KUTU PALET 

ADET : 10 ADET 36 KUTU 

M2 : 1,65 M2 59,40 M2 

KG : 30 KG 1.120 KG 

 



Not : Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

Not : Antislip Ürünlerde Net 1 TL Fark Uygulanmaktadır. 
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33 x 33 ÜRÜNLER 
2019  Fiyat  Listesi 

 

 

COTTAGE 
 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33CT0011 KIRMIZI 33*33 M2 30,00 TL 

DY33CT0021 KREM 33*33 M2 29,50 TL 

DY33CT0031 AÇIK BEJ 33*33 M2 30,00 TL 

DY33CT0041 KOYU BEJ 33*33 M2 30,00 TL 

DY33CT0051 MAVİ 33*33 M2 30,00 TL 

 
DUCAPOL 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33DC0011 MAVİ 33*33 M2 34,00 TL 

 
FLORANCE 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33FR0011 AÇIK BEJ 33*33 M2 29,00 TL 

DY33FR0021 KOYU BEJ 33*33 M2 29,50 TL 

 
İDA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33ID0011 KAHVE 33*33 M2 29,00 TL 

DY33ID0021 YEŞİL 33*33 M2 29,00 TL 

 
SATEN 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33ST0011 BEYAZ 33*33 M2 29,00 TL 

 
VALENCIA 

 

ÜRÜN KODU RENK EBAT BİRİM 1. KALİTE FİYAT 

DY33VL0011 KOYU BEJ 33*33 M2 29,50 TL 

DY33VL0021 AÇIK BEJ 33*33 M2 29,00 TL 

 
 
 

 
Ambalaj Bilgileri 

 

 KUTU PALET 

ADET : 13 ADET 46 KUTU 

M2 : 1,42 M2 65,32 M2 

KG : 23 KG 1.100 KG 



25  

2018/2 Fiyat Listesi 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
technical specifications 

Sırlı Porselen Yer Karoları Teknik Özellikler / Glazed Porcelain Floor Tiles Technical Characteristics 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER / 

Technical Characteristics 

TS-EN 14411 / ANNEX G GL GROUP Bla E< % 0,5 
Türk ve Avrupa Standardı / Turkish & Europan Standarts 

 

 
 

Uzunluk ve genişlik / Length and vvidth (cm) 190< S ± 410 ± %0.75 

  S>410 ± %0.6  

Kalınlık / Thickness (%) ± %5 

Gönyeden sapma / Rectangularity (%) ± %0.6 
 

Kenar düzgünlüğü / Straightness of sides(%) ± %0.5 
 

Düzlemden sapma / Surcafe flatness ± %0.5 
 

Su emme / Water absorption (5) E küçükeşit % 0.5 Tek olarak max. % 0.6 / 

  E küçükeşit % 0.5 % İndividual max. 0.6 %  

 
Kırılma Dayanıklılığı / Breaking strenght, in N  

A. Kalınlık/Thickness > 7.5 mm 

B. Kalınlık/Thickness < 7.5 mm 

Eğilme dayanımı / Modules of repture (N/mm) 

Sırlı karolar - yüzey aşınmasına dayanıklılık 

Resistance to surtace abrasion for glazed tile 

Lineer ısı genleşme katsayısı / Linear thermal expansion coefficient 

Çarpma dayanımı / Impact resistance 

Isı şokuna dayanıklılık / Resistance to thermal shock 

Sırlı karolarda çatlamaya dayanıklılık / Crazing resistance in glazed tiles 

Dona dayanıklılık / Frost resistance 

En az / Not less than 1300 

En az / Not less than 700 

Min. 35 Tek olarak min. 32 / Min. 35 İndividual Min. 32 

Sınıf ve devir olarak belirtilir / 1 Report abrasion class and cycles passed 

Mevcut test metodu / Test method available 

Mevcut test metodu / Test method available 

Mevcut test metodu / Test method available 

İstenir / Required 

İstenir / Required 

 

Kimyasallara Dayanım / Resistance to chemicial 

Düşük konsantrasyonlu asit ve alkalilere dayanım / 

Resistance to low concentrations of acids and alkalis 

Sırlı karolar / Glazed tiles 

Yüksek konsantrasyonlu asit ve alkalilere dayanım / 

Resistance to high concentrations of acids and alkalis 

Sırlı karolar / Glazed tiles 

Ev kimyasallarına ve yüzme havuzu tuzlarına dayanım / 

Resistance to household chermicals and svvimming pool salts 

Sırlı karolar/Glazed tiles 

 
 

 
Üretici sınıflandırır / Manufacturer to State classitication 

 

 
Mevcut test metodu / Test method available 

 

 
Min. GB 
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TEKNİK ÖZELLİKLER 
technical specifications 

Duvar Koroları Teknik Özellikleri / Wall Tiles Technical Characteristics 

TEKNİK ÖZELLİKLER / 

Technical Characteristics 

TS-EN 14411 / ANNEX K GL GROUP BIII E> % 10 
Türk ve Avrupa Standardı / Turkish & Europan Standarts 

 

 

Teknik Özellikler / Technical Characteristics Uzunluk ve genişlik / length and width (cm) 

Ebat tolerans. / Deviations from dimensions Kalınlık /Thickness (%) (1. satırın yanına yazılacak) 

L<12cm±0,75% 

L<12cm±0,5% 

  ±%10  

  Max. ±0.5  

Gönyeden sapma / Rectangularity (%) 

Kenar düzgünlüğü / Straightness of sides(%) 

Yüzey düzgünlüğü / Surface flatness (%) 

Max.±%0.3 

Merkezieğrilik/Centrecurvature:+%0.5,-%0.3 

Kenareğriliği/Edgecurvature:+%0.5,-%0.3 

  Çarpıklık/VVarpage: ±%0.5  

Yüzey kalitesi / Surface quality (%) 

Su emme / Water absorption (%) 

 
 

 
Kırılma yükü / Breaking strength (N) 

%5Kusurlu/5%Defective 

Ort.%10,Eğer%20’igeçerseüreticitarafındanbelirlenecektir. 

Tekkarodamin.%9 

Ave.10%Whenthevalueexceeds20%thisshallbeindicatedby 

themanufacturer.İndividualmin.9% 

Kalınlık/Thicknessbüyükeşit7.5mmmin.600N 

  Kalınlık/Thickness<7.5mmmin.200N  

Kırılma yükü / Breaking strength (N) Kalınlık/Thicknessbüyükeşit7.5mmmin.15N/mm’2 

  Kalınlık/Thickness<7.5mmmin. 12N/mm’2  

Isı genleşme kat sayısı / Linear thermal expansion coefficient (100 C) 

Isı şokuna dayanıklılık / Resistance to thermal shock 

Rutubet genleşmesi / Moisture expansion (mm/m) 

Sırlı karolarda çatlamaya dayanıklılık / Crazing resistance in glazed tiles 

Yüksek ve düşük asit / alkaliye dayanıklılık / Resistance to high and low acids/alkalis 

Ev temizlik maddelerine dayanıklılık / Resistance to household chermicals 

Yüzme havuzu maddelerine dayanıklılık / Resistance tosvvimming pool Chemicals 

Lekelenmeye dayanıklılık / Resistance tostatining 

Max.9x10’4/C 

İstenir/Required 

%0.06(0.6mm/m) 

İstenir/Required 

İstenir/Required 

Min.GB 

İstenir/Required 

Min.3 
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PALET DETAYLARI 
palette details 
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Duvar / wall 25x50 

 
1,25 m2 

 
10ad.(pcs) / 18kg 

 
67,5 m2 / 10OOkg 

 
54 

 
3 

 
Duvar/wall 25x75 

 
1,44 m2 

 
8ad.(pcs) / 26kg 

 
51,84m2 / 930kg 

 
36 

 
3 

 
Duvar /vvall 30x60 

 
1,44 m2 

 
8ad.(pcs) / 26kg 

 
69,12 m2 / 1220kg 

 
48 

 
3 

 
Yer/floor 33x33 

 
1,42 m2 

 
13ad.(pcs) / 23kg 

 
65,32 m2 / 1120kg 

 
46 

 
2 

 

Yer/floor 33x50 
 

1,65 m2 
 

10ad.(pcs) / 30kg 
 

59,4 m2 / 1120kg 
 

36 
 

2 

 

Yer/floor 45x45 
 

1,62 m2 
 

8ad.(pcs) / 30kg 
 

84,24 m2 / 1500kg 
 

52 
 

2 

 

Yer/floor 60x60 
 

1,44m2 
 

4ad.(pcs)/31kg 
 

43,2 m2/ 940kg 
 

30 
 

2 

Dekor/decors 25x50 1,25 m2 10ad.(pcs) / 20kg 52,5 m2/ 820kg 42 3 

Dekor /decors 25x75 1,12 m2 6ad. (pcs) / 17 kg 47,25 m2 / 700kg 42 4 

Dekor / decors 30x60 1,08 m2 6ad.(pcs) / 18kg 38,88 m2/ 670kg 36 2 

Bordür / borders 4,5x60 0,64 m2 24ad.(pcs) / 12kg 41,47 m2/ 770kg 64 8 

 
Bordür / borders 5,5x50 

 
0,55 m2 

 
20ad.(pcs) / 9kg 

 
38,5 m2/ 630kg 

 
70 

 
10 

 
Bordür / borders 7,7x50 

 
0,77 m2 

 
20ad.(pcs) / 11 kg 

 
53,90 m2/ 770kg 

 
70 

 
10 

Bordür / borders 9x60 0,64 m2 12ad.(pcs) /12kg 41,47 m2/ 770kg 64 8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


